
LME(US$)
銅ＡＧ

現   物
前営業日比

先   物
出来高

錫ＨＧ LME
現   物 NY

前営業日比 前営業日比

先   物 15.85 
出来高 10.2 

鉛 16.50 － 18.00
現   物 ▲ 0.27 

前営業日比 130.70 － 130.80
先   物 前営業日比 出来高
出来高 銅 630 45,268

亜鉛ＳＨＧ アルミ 630 68,133
現   物 亜鉛 190 54,051

前営業日比 鉛 ▲ 15 8,393
先   物 ニッケル 2,240 116,342
出来高 錫 6,180 184,142

アルミＨＧ 前営業日比 税別
現   物 銅 12,228 ¥1,148,342

前日比 アルミ 2,232 ¥305,168

先   物 亜鉛 3,688 ¥373,352

出来高 鉛 ▲ 291 ¥254,736
アルミ合金 ニッケル 43,478 ¥2,938,209

現   物 錫 119,953 ¥3,230,521

前営業日比
先   物
出来高 銅

北米特殊 錫
現   物 鉛

前営業日比 亜鉛
先   物 アルミ
出来高 アルミ合金

ニッケル 北米特殊

現   物 ニッケル

前営業日比 コバルト

先   物
出来高 銅

コバルト アルミ
現   物 亜鉛

前営業日比 鉛
先   物 ニッケル

2020 錫

3月限
4月限
5月限
6月限
7月限

前営業日比
出来高
在　庫

前営業日比
円換算

前営業日比

44,454
134

37,537

nikkankinzoku.co.jp
8,745 ▲282 

▲ 1,457 

¥1,235,943
ロンドン金

1,996.15 1,993.80
ＨＨ銀 2,318.2

上海（元）：4月限
69,220

▲12,602 
▲840 

▲18,170 

19.41前営業日の元レート

▲800 
0 

293,291

ロンドン・コバルト

2,420.0
70.0

900.0
22,795.0

2,275.0
70.0

▲ 11.5
2,116.0

2,007.0
0.0

▲ 18.0

8,927.0
10.0

8,932.0
15.0

0

▲ 18.10
1,742

50,690

備考欄
nikkin202303

¥184,744

(3月24日現在)

▲ 2,767

1,403.30
1,415.40
1,423.70
1,414.40

-

1,983.8

2,001.7

7 ▲ 1,453

990.3
▲ 9.0

31,718
227,924

0
282,052,467
▲ 334,692

983.9
984.31,992.4

2,326.9

-
2,333.9

¥3,060 ¥129,280

-
2,352.8

10.3
65,926

¥1,190,077
▲ 15,379

-
▲ 11.7

398,071
21,292,911

▲ 64,623
¥260,943

407.75

▲ 2,079

▲ 4.45
103,342
14,952

325

銅ＨＧ

0.0
34,180.0

0.0

23,300.023,100.0 23,468.0 上海在庫(トン)

982.0410.15

-

▲9,117 
2,146

プラチナ
2,324.7

¥3,041,115
125,683 

¥4,445,162

¥4,499,797

99,839

407.80
407.50
407.30

1,982.1

38,183

33,765.0

パラジウム
ＮＹコメックス(銅銀はセントその他はドル／在庫銅はトンその他はオンス)

▲13,698 

1,000.0 773.0 ▲21,189 161,152

▲ 9,229 
34,180.0

0

- -

銀金

-
-

2,275.0
75.0

▲25 
▲50 

▲6,225 
0 
0 

654 
0 

960

¥299,504
8,620 

2,420.0
70.0

902.0
23,098.0 ¥3,000,962

112,574 
-

39,650
532,725

1,920
2,420.0 ¥318,593

8,581 0

25,700

0

-

41,502

-

2,337.0
206,628

▲ 541 

¥357,047
¥436,822

¥3,437,705

2,410
72,675

194,730
上海：円換算

¥1,343,560

18,395

-

8,921.5
109,331

-

¥1,175,240
▲1,091 

¥1,175,898
▲ 433 

24,830.0
5,060

-

62,677 
¥3,194,487

48,195 

¥281,073 前営業日のＴＴＳ
ＮＹドル

㈱日刊金属

¥3,208,969
¥1,215,113

電気銅採算価格

上:円換算/下:前営業日比

LME円換算は現物・先物の前場売で計算。
入電：3月25日・現地：3月24日

前営業日比
▲1,112 

▲ 15,399 

ＬＭＥ銅セツル平均
¥1,158,728

前営業日比

0.0

▲2,093 

¥379,810
1,595 

¥278,5712,125.5
29,782

-

2,891.5

2,276.0
▲ 17.5
2,321.0
▲ 19.5

▲397 

¥304,506
▲ 690 

¥257,507

¥264,222

-

2,007.0

1,955.5
0.5

2,135.0

487.0
24,705.0

440.0

2,135.5

22,505

¥298,041

ＬＭＥ在庫(トン) 前営業日比

¥3,779,709

15,355
177,110

2,265.0
0.0

1,956.0
1.0

2,313.0
▲ 0.5

2,007.0

2,900.0
6.0

2,885.0
18.0

131.65
▲ 20.0
2,118.5

¥298,187
▲612 

　 前場売   後場買 終値

▲ 28.5

8,913.5
▲ 84.5
8,920.0
▲ 73.0

24,770.0

▲ 17.0

2,906.0
▲ 28.0
2,877.5

▲ 2,946 

¥381,785
9 

24,375.0
525.0

24,265.0
415.0


	上海相場込(送信用)

